Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 77»
350018 Российская Федерация, Краснодарский край,

г. Краснодар Карасунский внутригородской округ проезд 1-й Заречный,6,
телефон: 8(861)237-13-43

Электронный адрес: mdou77@bk.ru

Приказ

69.01.2024г. №21-М

<■: О назначении ответственного за ведение и своевременное обновление
официального сайта ДОУ в сети « Интернет »

На основании Федерального закона Российской Федерации № 273- ФЗ от
29 декабря 2012г « Об образовании в Российской Федерации»,
Зостановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «

•б утверждении правил размещения в сети Интернет и обновления
информации об образовательном учреждении » , приказа Роспотребнадзора
от 14.08.2020 г № 831 «Об утверждении Требований к структуре
о Унциального сайта образовательной организации в информационно­
телекоммуникационной сети « Интернет » и формату предоставления
информации » в целях формирования единой инфраструктуры
информационных ресурсов образовательных учреждений муниципального
образования город Краснодар , повышения качества использования
интернет - технологий в предоставлении первоочередных муниципальных
услуг в электронном виде.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить воспитателя Зарудневу Елену Юрьевну, ответственным за
ведение и своевременное обновление официального сайта МБ ДОУ МО г.
Краснодар « Детский сад № 77 » - ds77.centerstat.ru на 2024г.
2.Ответственному за ведение и обновление сайта обеспечивать обновление
информации о дошкольном образовательном учреждении в соответствии с
Положением о ведении сайта ДОО .
3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ^^^^^^^Литвиненко С.А.

С приказом ознакомлена
Заруднева Е.Ю.